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Артикул Описание

MI60ECH Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
590x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
чарльстон, диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Артикул Описание

MI60EG Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
590x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
галифакс натуральный, диммируемое 
сенсорное управление подсветкой

MI60ECH

MI60EG

Цвет дуб галифакс натуральный LED подсветка 4000K

диммируемое 
сенсорное 
управление 
подсветкой

диммируемое 
сенсорное 
управление 
подсветкой

LED подсветка 4000KЦвет дуб чарльстон

Полки из стекла в комплекте

Фасад из МДФ

Петли  
с доводчикомЧертеж:

Чертеж:

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПО ЦВЕТУ 
с подвесными тумбами из коллекций 
LIBRA, URBAN, MARMI 1.0, MARMI 2.0
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Коллекция MIRROR

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

MI70ECH Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
690x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
чарльстон, диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Артикул Описание

MI70EG Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
690x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
галифакс натуральный, диммируемое 
сенсорное управление подсветкой

Чертеж:

Чертеж:

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПО ЦВЕТУ 
с подвесными тумбами из коллекций 
LIBRA, URBAN, MARMI 1.0, MARMI 2.0

Цвет дуб чарльстон

Фасад из МДФ

LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Цвет дуб галифакс натуральный

Полки из стекла в комплекте

Петли  
с доводчиком

MI70EG

MI70ECG

Подробнее  
о коллекции

209

15
0

690

12
8

MI 70
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0
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70
0
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+
­

­
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­

­
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220V/
10А

209

15
0

690

12
8

MI 70

74
0

479

99 79

186456

70
0

66 66558

+
­

­

+

­

­

+

220V

220V/
10А

Коллекция MIRROR



Зеркальные шкафы

Коллекция MIRROR

Зе
рк

ал
ьн

ые
 ш

ка
ф

ы

8 9

Артикул Описание

MI80ECH Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
790x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
чарльстон, диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Артикул Описание

MI80EG Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
790x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
галифакс натуральный, диммируемое 
сенсорное управление подсветкой

Чертеж:

Чертеж:

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПО ЦВЕТУ 
с подвесными тумбами из коллекций 
LIBRA, URBAN, MARMI 1.0, MARMI 2.0

Цвет дуб чарльстон

Фасад из МДФ

LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Цвет дуб галифакс натуральный

Полки из стекла в комплекте

Петли  
с доводчиком

MI80EG

MI80ECG

Подробнее  
о коллекции

208

15
0

790

12
8
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0
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70
0

66 66658
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Артикул Описание

MI90ECH Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
890x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
чарльстон, диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Артикул Описание

MI90EG Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
890x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
галифакс натуральный, диммируемое 
сенсорное управление подсветкой

Чертеж:

Чертеж:

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПО ЦВЕТУ 
с подвесными тумбами из коллекций 
LIBRA, URBAN, MARMI 1.0, MARMI 2.0

Цвет дуб чарльстон

Фасад из МДФ

LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Цвет дуб галифакс натуральный

Полки из стекла в комплекте

LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

308

15
0

890

12
8

MIRROR 90
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0

578
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70
0
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Артикул Описание

MI100ECH Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
990x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
чарльстон, диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Артикул Описание

MI100EG Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
990x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
галифакс натуральный, диммируемое 
сенсорное управление подсветкой

Чертеж:

Чертеж:

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПО ЦВЕТУ 
с подвесными тумбами из коллекций 
LIBRA, URBAN, MARMI 1.0, MARMI 2.0

Цвет дуб галифакс натуральный LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

LED подсветка 4000KЦвет дуб чарльстон

Фасад из МДФ

Полки из стекла в комплекте

408

15
0
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8

MIRROR 100

74
0
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70
0
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Артикул Описание

MI120ECH Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
1190x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
чарльстон, диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

Артикул Описание

MI120EG Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Mirror 
1190x150х740 мм, с LED подсветкой, 
корпус выполнен из лдсп, цвет: дуб 
галифакс натуральный, диммируемое 
сенсорное управление подсветкой

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ПО ЦВЕТУ 
с подвесными тумбами из коллекций 
LIBRA, URBAN, MARMI 1.0, MARMI 2.0

Цвет дуб галифакс натуральный LED подсветка 4000K

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

диммируемое сенсорное 
управление подсветкой

LED подсветка 4000KЦвет дуб чарльстон

Фасад из МДФ

Полки из стекла 
в комплекте

302

15
0

1190

12
8

MIRROR 120

74
0

580

290 79

70
0

280 566 280302

+
­

­

+

­

­

+

66 661058
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Чертеж:

Чертеж:

Коллекция MIRROR

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

CU600 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Cube 
600х140х800, LED подсветка, 
универсальные крепления петель, 
сенсорный включатель, 2 полки стекло

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

диммируемое 
сенсорное 
управление 
подсветкой

LED подсветка 4000K
Расположение петель может быть 
как справа так и слева

2 полки в комплекте

Петли с 
доводчиком LED подсветка 4000K

600

80
0

20

CU 600

14
0

600

60

560
560

76
0

11
6

56 56488

БП
IP 67

30W

Чертеж:

Коллекция CUBE

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

DI600 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Diva 
600х150х800, LED подсветка, 
правый, сенсорный включатель, 
2 полки стекло

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

диммируемое 
сенсорное 
управление 
подсветкой

Расположение петель только справа

LED подсветка 4000K
Петли с 
доводчиком

600

600

560

76
0

90

12
6

80
0

DIVA 600

БП
IP 67
30W

14
0

47676

Чертеж:

Коллекция DIVA

Подробнее  
о коллекции
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Коллекция HILTON
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Артикул Описание

Z600 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Hilton 
600x148х740 мм, фасады выполнены 
из безопасного 2-х стороннего 
зеркального полотна по технологии 
триплекс, LED светильник, внутренняя 
розетка с выключателем

Чертеж:

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

Z600LED подсветка 4000K

Фасады  из двустороннего 
зеркального полотна по 
технологии Триплекс

Розетка и выключатель

2 полки в комплекте

Петли Blum 
(Австрия)

Корпус из 
анодированного 
алюминия

14
8

600

74
0

220В

600 600

74
0

HILTON  Z600

Коллекция HILTON

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

Z800 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Hilton 
800x148х740 мм, фасады выполнены 
из безопасного 2-х стороннего 
зеркального полотна по технологии 
триплекс, LED светильник, внутренняя 
розетка с выключателем

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

Чертеж:

LED подсветка 4000K

Фасады  из двустороннего 
зеркального полотна по 
технологии Триплекс

Розетка и выключатель

2 полки в комплекте

Петли Blum 
(Австрия)

Корпус из 
анодированного 
алюминия

14
8

800

74
0

220В

300 800

74
0

HILTON  Z800

500

Коллекция HILTON

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

Z900 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Hilton 
900x148х740 мм, фасады выполнены 
из безопасного 2-х стороннего 
зеркального полотна по технологии 
триплекс, LED светильник, внутренняя 
розетка с выключателем

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

Розетка и выключатель

2 полки в комплекте

Чертеж:

Петли Blum 
(Австрия)

Корпус из 
анодированного 
алюминия

LED подсветка 4000K

Фасады  из двустороннего 
зеркального полотна по 
технологии Триплекс

14
8

900

74
0

220В

300 900

74
0

HILTON  Z900

600

Коллекция HILTON

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

Z1000 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Hilton 
1000x148х740 мм, фасады выполнены 
из безопасного 2-х стороннего 
зеркального полотна по технологии 
триплекс, LED светильник, внутренняя 
розетка с выключателем

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

Розетка и выключатель

2 полки в комплекте

Чертеж:

Петли Blum 
(Австрия)

Корпус из 
анодированного 
алюминия

LED подсветка 4000K

Фасады  из двустороннего 
зеркального полотна по 
технологии Триплекс

14
8

1000

74
0

220В

400 1000

74
0

HILTON  Z1000

600

Коллекция HILTON

Подробнее  
о коллекции
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Артикул Описание

Z1200 Зеркальный шкаф для ванной 
комнаты SANCOS Hilton 
1200x148х740 мм, фасады выполнены 
из безопасного 2-х стороннего 
зеркального полотна по технологии 
триплекс, LED светильник, внутренняя 
розетка с выключателем

2 ГОДА
ГАРАНТИИ2ГОДА

Розетка и выключатель

Фасады  из двустороннего 
зеркального полотна по 
технологии Триплекс

2 полки в комплекте

Чертеж:

Петли Blum 
(Австрия)

Корпус из 
анодированного 
алюминия

LED подсветка 4000K

14
8

1200

74
0

220В

400 1200

74
0

HILTON  Z1200

400 400

Коллекция HILTON

Подробнее  
о коллекции



+ 7 (495) 215-07-71

info@sancos.su

www.sancos.su


